
 

DISTRETTO SANITARIO DI SINISCOLA

Determinazione  n. 6131 del   27 novembre 2014

OGGETTO: Rimborso  ad assistiti diversi  delle quote di partecipazione alla spesa sanitaria.
 Anno 2014. Spesa €  115,88.

IL DIRETTORE

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n° 17/5 del 31/03/2011 con la quale è stato nominato il
Direttore Generale dell’Azienda  Sanitaria di Nuoro Dott. Antonio Maria Soru;

VISTA la nota prot. NP/2010/8293 del 13.07.2010, con la quale si comunica che con  deliberazione n.
1063 del 06.07.2010, il Commissario Straordinario ha conferito l’incarico quinquennale, rinnovabile, di
Direttori di Struttura Complessa dei Distretti e fra questi il Dott. Pasqualino Manca per il Distretto di
Siniscola;

VISTA  la nota Aziendale prot. NP/2011/6193 del 12.04.2011 con la quale il Direttore Generale ha
disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di firma dei
provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite ai dirigenti di struttura;

VISTA la L.R. n. 10 del 28.07.2006;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTE le richieste di rimborso per complessivi € 115,88 (euro centoquindici/88) presentate da diversi
assistiti che a seguito di varie motivazioni, non hanno usufruito presso i Servizi e i Presidi Sanitari di
questa  Azienda  Sanitaria  delle  prestazioni  specialistiche  per  le  quali  a  suo  tempo  era  stato
regolarmente pagato il ticket;

PRECISATO che  l’incasso  delle  fatture  presentate  è  stato  regolarmente  effettuato  dalla  Azienda
Sanitaria di Nuoro;

RICHIAMATA la nota Aziendale prot.  n.  2491 del 17.02.2012 relativa alle procedure previste per i
rimborsi di cui all’oggetto;

ACCERTATA  la regolarità della documentazione allegata alle singole richieste degli assistiti;  

Rimborso Ticket per pagamenti non dovuti anno 2014                                    Pagina 1 di 3

 



DETERMINA

- Per i motivi esposti in premessa;

a) di liquidare la somma  complessiva di  € 115,88 (euro centoquindici/88) agli assistiti di cui al prospetto
nominativo che si allega al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;
 

b) di imputare la spesa di  € 115,88 (euro centoquindici/88) sul conto n° 0505010203 “Altri rimborsi e
contributi agli assistiti” della Contabilità Generale anno 2014;

c) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o ulteriori spese a
carico del bilancio aziendale;

d) di incaricare  dell’esecuzione della presente il Servizio Bilancio.

                                                                                              IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
 f.to Dott. Pasqualino Manca

Il Dirigente Amministrativo
     f.to  Dott. Pietro Truzzu

Rimborso Ticket per pagamenti non dovuti anno 2014                                  Pagina 2 di 3

 
Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’ Albo Online di questa
Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

- Collegio Sindacale  _______________________I________________
- Resp. Servizio Bilancio  ____________________C_______________
- Direttore Distretto________________________R_______________

R = Responsabile       C = coinvolto        I = Informato



Rimborso Ticket per pagamenti non dovuti anno 2014                                 Pagina 3 di 3


